
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS MAQUINISTA-CONDUTOR 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33297586A COUTO MENDOZA, JOSE MARIA PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 31,80  
2 52933421W PIÑEIRO BLANCO, DANIEL PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 28,60  
3 44474374X LORENZO CASADO, JUAN FRANCISCO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 18,40  
4 78798775Q FILGUEIRA BEIRO, PEDRO MANUEL PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 16,80  
5 34960886N PARADELA SOTO, ROBERTO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 15,00  
6 34962213M PEREZ PEÑA, BENITO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 9,60  
7 76817733X LAZARA MOSQUERA, ESTEBAN PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 9,00  
8 76969335L TORRADO TREUS, SERGIO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 8,80  
9 36083123X VIDAL SOAGE, FERNANDO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 4,80  
10 34952130L COLLARTE DOMINGUEZ, EMILIO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 4,80  
11 36089130Z FERNANDEZ SOUTO, JUAN CARLOS PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 3,00  
12 53113640Q RODRIGUEZ VIDAL, LUIS PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 2,40 Si
13 52480624Y AREAN SANCHEZ, JOSE PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 1,20  
14 76869472E LOPEZ CONSTENLA, JOSE MANUEL PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
15 35465447E LUCIO RODRIGUEZ, DAVID PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
16 44844909S MANTEIGA ARUFE, SERGIO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
17 77461461Z MARTINEZ CHAMOSA, RUBEN PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
18 44846252R NIETO  COBAS , JULIO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
19 76863125T NOGUEIRA CANCELA, JAVIER PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
20 35316428C NORES GUERRA, JOSE PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
21 79335140K OGANDO MOUZO, JESUS PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
22 76821885E PESO BOULLOSA, CARLOS PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
23 44447385T PRADO DIEGUEZ, VICTOR PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
24 76928854H REBOREDO GUTIÉRREZ, RAFAEL PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
25 78798573K REY GARCIA , ANDRES PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
26 76901398R RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PABLO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
27 77411203B ABELEDO ALBOR, ALEX PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
28 44822303H BERDULLAS  JORGE, JOSE JAVIER PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
29 79325279G BLANCO DOVAL, FRANCISCO JAVIER PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
30 76806558J BRANDARIZ BARCALA, LUIS PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
31 78783313X BUSTELO FRAGA, MIGUEL ANGEL PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
32 36138102L CASTRO GONZALEZ, JORGE LUIS PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
33 77003984F COLLAZO ROUCO, JUAN PABLO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
34 76862224L COLLAZO  BLANCO, CARLOS PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
35 33342476C DIAZ CALVERA, PABLO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
36 34873137P DOMINGUEZ CORDERO, JAIME MANUEL PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
37 76871840K FERRO GARCIA, MIGUEL ANGEL PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
38 76991422A FREAZA PEREZ, JOSE ANTONIO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
39 78791293D GARCIA SOÑORA, VICTOR PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
40 79327407Q GARCIA GOMEZ, ANGEL PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
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41 45283214D GONZALEZ FERRO, JOSE ALBERTO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  

Páxina 2 de 4



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS MAQUINISTA-CONDUTOR 2018
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

33297586A 1 COUTO MENDOZA, JOSE MARIA PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 31,80  
33342476C 35 DIAZ CALVERA, PABLO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
34873137P 36 DOMINGUEZ CORDERO, JAIME MANUEL PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
34952130L 10 COLLARTE DOMINGUEZ, EMILIO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 4,80  
34960886N 5 PARADELA SOTO, ROBERTO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 15,00  
34962213M 6 PEREZ PEÑA, BENITO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 9,60  
35316428C 20 NORES GUERRA, JOSE PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
35465447E 15 LUCIO RODRIGUEZ, DAVID PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
36083123X 9 VIDAL SOAGE, FERNANDO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 4,80  
36089130Z 11 FERNANDEZ SOUTO, JUAN CARLOS PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 3,00  
36138102L 32 CASTRO GONZALEZ, JORGE LUIS PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
44447385T 23 PRADO DIEGUEZ, VICTOR PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
44474374X 3 LORENZO CASADO, JUAN FRANCISCO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 18,40  
44822303H 28 BERDULLAS  JORGE, JOSE JAVIER PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
44844909S 16 MANTEIGA ARUFE, SERGIO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
44846252R 18 NIETO  COBAS , JULIO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
45283214D 41 GONZALEZ FERRO, JOSE ALBERTO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
52480624Y 13 AREAN SANCHEZ, JOSE PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 1,20  
52933421W 2 PIÑEIRO BLANCO, DANIEL PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 28,60  
53113640Q 12 RODRIGUEZ VIDAL, LUIS PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 2,40 Si
76806558J 30 BRANDARIZ BARCALA, LUIS PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
76817733X 7 LAZARA MOSQUERA, ESTEBAN PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 9,00  
76821885E 22 PESO BOULLOSA, CARLOS PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
76862224L 34 COLLAZO  BLANCO, CARLOS PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
76863125T 19 NOGUEIRA CANCELA, JAVIER PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
76869472E 14 LOPEZ CONSTENLA, JOSE MANUEL PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
76871840K 37 FERRO GARCIA, MIGUEL ANGEL PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
76901398R 26 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PABLO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
76928854H 24 REBOREDO GUTIÉRREZ, RAFAEL PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
76969335L 8 TORRADO TREUS, SERGIO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 8,80  
76991422A 38 FREAZA PEREZ, JOSE ANTONIO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
77003984F 33 COLLAZO ROUCO, JUAN PABLO PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
77411203B 27 ABELEDO ALBOR, ALEX PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
77461461Z 17 MARTINEZ CHAMOSA, RUBEN PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
78783313X 31 BUSTELO FRAGA, MIGUEL ANGEL PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
78791293D 39 GARCIA SOÑORA, VICTOR PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
78798573K 25 REY GARCIA , ANDRES PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
78798775Q 4 FILGUEIRA BEIRO, PEDRO MANUEL PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 16,80  
79325279G 29 BLANCO DOVAL, FRANCISCO JAVIER PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
79327407Q 40 GARCIA GOMEZ, ANGEL PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
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79335140K 21 OGANDO MOUZO, JESUS PONTEVEDRA VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
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